



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
Tel. 52/36-55-352, 52/36-55-296, 52/36-55-495, 52/36-55-521
Fax. 52/36-55-496

ISO 9001: 2008
ISO 14001:2004
PN-N 18001:2004

Bydgoszcz, dnia 30.04.2013 r.

NZZ/29/P/13

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę wyrobów medycznych

Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z póź. zm.) w związku z pytaniami zadanymi przez wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający udziela wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający znajduje się w trakcie przekształcania w spółkę kapitałową?

Odpowiedź:

Zamawiający nie znajduje się w trakcie przekształcenia w spółkę kapitałową.

Pytanie nr 2

Dotyczy wzoru umowy 3 B, § 5 ust. 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych do 0,5% towaru nie dostarczonego w terminie lub reklamowanego, gdyż kary w wysokości 2% są niewspółmiernie wysokie i nie przystają do ogólnie obowiązujących kar umownych?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3

Dotyczy wzoru umowy 3 B, § 5 ust. 2: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o obniżenie kary umownej do 5% wartości brutto reklamowanego przedmiotu umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów wzoru umowy § 3 ust 6 b) na: bądź żądać wykonania umowy i dochodzić od Wykonawcy zapłaty kary umownej w wysokości 0,5% wartości brutto określonej w formularzu oferty za każdy dzień opóźnienia w dostawie licząc od dnia następującego po dniu określonym w §3 ust. 3 do dnia dostawy Towaru zgodnego z umową.”?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów wzoru umowy § 3 ust 11 poprzez dodanie zapisu c): „Zamawiający odstąpi od naliczania kar umownych w przypadku, jeśli po dniu określonym w ust 10, wykonawca dostarczy asortyment zastępczego o właściwościach takich jak uszkodzony sprzęt do czasu dostarczenia towaru wolnego od wad”?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów wzoru umowy §3 ust 11b) na „do żądania usunięcia wady lub dostarczenia w miejsce wadliwego Towaru wolnego od wad i dochodzenia zapłaty kary umownej w wysokości 0,5% wartości brutto określonej w formularzu oferty za każdy dzień następujący po terminie, wyznaczonym w ust. 10 na usunięcie wady lub na dostarczenie Towaru niewadliwego”?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację – uszczegółowienie zapisów umowy § 4 ust. 3 na: „W przypadku dwukrotnej naprawy tego samego elementu przedmiotu umowy Zamawiającemu przysługuje prawo żądania jego wymiany na nowy wolny od wad w terminie określonym w ust. 10. Do niedotrzymania powyższego terminu stosuje się zapis art. 11 lit. b.” Proszę zwrócić uwagę na fakt, że przedmiotem zamówienia są różne elementy osprzętu i dwie awarie różnych elementów nie powinny być sumowane.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zamawiający